
Zápis ze schůze kulturní a sociální komise  

Rady Městské části Praha – Lipence ze dne 24.1.2023 

Přítomni: Ivana Slabochová, Patricie Veselá, Lenka Šlampová, Jana Jiříčková,  

     Lenka Šamanová, Martin Říha 

Omluveni: Marie Cimlerová 

Hosté: Ivana Žáková (místostarostka) 

Program schůze: 

1)  zahájení, prezentace 
2)  organizace realizací nejbližších akcí, tzn. Gratulace seniorům, Vítání občánků.  
3)  zahájení příprav na zábavné odpoledne, které jsme předběžně naplánovali  
na 17.června 2023 
4)  příprava koncepce sociálních služeb v Lipencích 
5)  jarní výlet pro seniory 
6)  různé 
7)  závěr 
 

Úvodem této schůze Ivana Slabochová (předsedkyně komise) přivítala všechny zúčastněné a 

byl odsouhlasen navržený program.  

Ad bod 2: 

Vítání občánků proběhne 8.3.2023 od 16 hodin v hasičárně. 

Účast potvrdili: Ivana Slabochová, Lenka Šlampová, starostka a místostarostka obce. 

Fotograf je zajištěn. 

Bude potřeba domluvit někoho k občerstvení, nejlépe z okruhu hasičů. 

Dále je na této akci zajištěno vystoupení dětí z mateřské školy a byli projednáni i sponzoři 

akce. Souhlasy rodičů se zveřejněním fotek z akce na webu, facebooku a ve zpravodaji obce, 

budou zajištěny podpisem formuláře na místě. 

Gratulace seniorům – za leden a únor 2023 budou dotyčné osoby obesláni a bude domluven 

termín setkání a předání daru. Zajistí Lenka Šamanová, Patricie Veselá a Ivana Slabochová. 

všichni přítomní členové souhlasí s projednaným bodem 

Ad bod 3: 

Zábavné odpoledne 

- Termín 17.6.2023 od cca 16 hodin 

- Kapela Yetty On 

- Zvukař – Yetty On mají svého 

- Pivní stánky: je potřeba oslovit (úkol pro všechny) – Zbraslavskou Kozu, Kácov, 

Horymír, Zadní Třebáň, Kytín, Břežany a případně vinotéku na Zbraslavi na 

náměstí s plánem této akce. 



- Skákací hrad – Remax? 

- Stánek s občerstvením (Hasiči, CateDrink, Food truck, ….) 

- Reprodukovaná hudba, než začne hrát kapela – MilanMachačný – osloví Ivana Ž. 

- Oslovit hasiče – Ivana Žáková 

- Projednat na schůzi Sokola – Martin Říha 

všichni přítomní členové souhlasí s projednaným bodem 

Ad bod 4) 

Komise projednala otázky přípravy koncepce sociálních služeb (dále jen KSS),rozhodla se 

nadále zabývat touto činností, a to ve spolupráci s hlavní koordinátorkou sociálních služeb 

MČ Lipence. 

všichni přítomní členové souhlasí s projednaným bodem 

Ad bod 5) 

Jarní výlet pro seniory – navržena Lysá nad Labem v termínu 13.4.2023, kde je výstava 

Narcis. V nejbližších dnech poptáme autobus a připravíme pozvánky, které zveřejníme na 

nástěnkách a sociálních sítích v Lipencích. 

všichni přítomní členové souhlasí s projednaným bodem 

 

Zapsal: Martin Říha  

 

Podepisuje: Ivana Slabochová  …………………………………………………………………… 

 

 


